
SMLOUVA O VYPOŘÁIÁXÍ ZÁVIZXŮ
uzavřená dle § 1 746, odst. 2 zákona ó. 8912012 Sb,, občanský zákoník, v platnénr znění, nrezt

těmito smluvními stranami:

Dětský domov se školou, základní škola a středisko výchovné péče
Čapkova 814/5
407 53 Jiříkov
zastoupený: Mgr. Dušanem Šimonkou
IČ:004]2040
(dále jen,,obiednatel")

a

václav Mareček
Husova 612
407 77 Šluknov
IČ:16448231
DlČ: CZ510729280
(dále jen,,zhotovitel")

3.

l.
Popis skutkovóho §tavu

Smluwí stťany uzavřely dne 2'1 . 08,201 8 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je výměna
zdroje tepla, zásobníků na TV a rozvodů v otopné soustavě objektu č.p. l0 ve Starém
Hraběcí,
Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejrlor,ání v Registru smluv dle
smlour.y uvedené v ustanovení odst. 1 tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlottr,tt

zveřejnit podle zákona č.340/2015 Sb., zákon o registru smluv, l,e znění pozdějšich
předpisů (dále jen ,,ZRS").
Obě snlluvni strany shodně konstatují, že do okamžiku s,iednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smluv uvedené v odst. l tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si

r,ědomy právních následků s tím spojených.
V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané

srnlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě str arry jednaly s vědomínr závaznosti
uzavřené smlouvy a v souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájenrně ujednaly, a ve

snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednají

smluvní strany tuto novou smlouvu ve zněnÍ, jak je dále uvedeno.

il,
Práva a závazky smluvních stran

1, Smluvní strany si timío ujednánim vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných pr.iv a

povinrrostí, ktelY touto smlorrvou nor,ě sjednávají, je zcela a beze zbytktl vyjádřen

1.

4.



3.

4.

textem původně siednané smlouvyl, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.
Lhůty se rovněž řidí původně sjednarrou smlouvou.
Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě pŮvodně
§jednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okarnžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazkú
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podIe sjednaných podmínek.
Smluvní strana, kteráje povirurým subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedenó v čl. I odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazt$e druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlou\y a její kompletní pří|ohy v registru smluv
v souladu s ustanovenim § 5 ZRS,

III.
závérečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazkú nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru
smluv.

2. Tato smlouva o 1rypořádání závazktl je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze sm]uvnich stran obdrží jeden stejnopis,

1 J. _10_ ?ťlil
lre Šlrlkno 'f:..2t"r:u-

l V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č.

134120]16, o zadáYáni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268

tolroto ákona.

Příloha č. l * smlouva o dito č.10/2018 ze dne 27.08. 20l 8



sNTLo| j\,,,r {),)Í1.o

§mltluva č, t0/2ír.l8 nlr stttvelrní pr. itc - irpmya to;rrtóho sl,stóntrr a elcktt oinsíalace

§nrluvni stran1,:

(}lrjt:tln:ricl:

Dětský domov §e školou, základni škola a středisko výchovné péče Jiříkov; iČ 00412040i

se sídlern Čapkova 814/5,407 53 Jiřikov

lastorq;onÝ: Mgr. Dušanem Šimonkou - ředitelem

(dálr.l.icn,o()bje<ln*íel'')

i]

zhoírlvilcl:

Vliclav Matcčc,k

Sítllo: Ilusova (l12.4D7 77 Šluk,rnv

I("]: i6"t4li03 l

l)l(l: (:Z5l ()7?9]íi0

(rlti.lc.jcn,.zhotoviícl..)

ttlavíraji lIížc ttvotlcrróIro tlnc, rtrčsícc í1 ft,ktl ttlt()

SN,íL()t.IVU nl úpravu topnóho s.l,stírnu :l elcktroin§trláfg

dtc § 2586 rr nltsl, z_ákotra č.8.<Y2O12 Sb._ občaoský záktrnik. vc zrrční poz.děiších přeripisii
(drilc jcrt ..§rrrlotrva'')

l. přctlntět smlouvy

l . l . l}icr,hrrčtctu lélo S)Lollyy.ic výměna zdroje tepla" ásobníků na TV a rozvodů v otopné
§oustavě objektu č.p, 10 ve §latém HraběcÍ,

Název veřejné zakázky: 
'DDŠ 

Jiřikov - rekonstrukce topného systému'í

l .2. tJvcclenó prírcc.jsou v ccl}ovó ttabíclci; - přílrrlt č. l sllllotlvy, Ohicdtlatc| sc zavalLtiť
trllladit zlrtltovitc,li centr dlc čl. 5 lélt-l srlrlouvy.

l)errčžní tislLtr.: ť-'uská spořite tlra



2. Čas a ntísto plrrčrrí

?. I . lir'Íice lludoLt pi'ovcticn1, tt objcdttate le tlo l 5. 9, 20 t 8 tlir itdt.cse: Č.p. 10, Staré Hraběci

3. Poyinnosíi ot}jedlt{ieIc

3,1. ()bicdrratel ;:řtclá zhotoviteli plostot;. li l)ťilť(,ln uvťdcllým \j čl, 1.1.

4. Prx,innosli zlrrrtovitclrl

4.1 . Zhol()\,itel ic 1tor,,inen prur,óst ktlltr1llctní pi.tico tllc ccnot,é nrlbítlk1,.

4.2. Zh(}t()! itcl .ie prrvinen zlrottrvit lricrltttět Snrlorrr,1,,

4,-i- Zhcltirvitcl odpor,írJá r, 1llrlénr t,<rz.s;tlttt za šktld}, rra maietku tllr.icrlnavatele tzniklé
r, 1rmbčlhrr plnční zakázk1,, činnrrsti z|-!ot{}\,itťlc.

5. Ccnt a způsolr placcni

5,l, Ccna za oplavu.iť stal)or/ei}a č.i§tk(}u: ťelkcm 68l 7íl9,- Kri l,č§ttič DI'l{ l§'Z,, hez_ Dl'll
ve r,ýši 592 S{il,_ Kč, I}P}Ť čini tl8 929.00 Kč.

5.2. Cena dila brrde placena objednatelern v jedné §plátce na základě vystaveného tlaňového
dokladu - faktury, Splatnosí faktury bude stanovena na 30 dní pojejím vystavení.

5.3. objed at§l ulrradi platbu za plovedené práce, a to na ákladě přeYzetl dila pťotokolem
bez jalcýchkoli výirrad vzájemně odsouhlasených oběma smluvnimi stfanami.

5.4, Objednatel neposk},tuj e zálohy,

6. Další rrjcrlnriní

ó.l. V_vskl,inrtu{i sc okolnosti. ktcl,é .jctltttrtlt Lt l]ťb() oběl,]1a snrluvnínr stt,anltnr čiislečtri, nc|-ro

úpltrč zncnlc,žtrí plnčni .iciiclr poviilnosií po.ilť §tlrlouvy. jsou l:ovinni sr: {) !o1I bez

zbylečniho pI,otlleni intbrtrmr.at a společné podnikntlrrt krck.v..-k.iejich piekcrnárri. Nllspíněilí
této povillt)Ď§li zakládá lťli,Ok nžt náh.adu škoti_v pro siralr , ktÉrá se porušetrí smlotlvy Ý lolTlto

lrcrdě nedolru.stila.

6,?,. 7-tt v.atdy 1:l'+rlnrělu snllr:lttvy otlpor,írlir zholrvitcl y tozsahtl stanovcl)ét],t v § 2(r]7 zákcrn*
č.89/2012 Sb. trhčanský zákoník.

(r,3. Objcthralcl :rrá právtl na odsíot4]c|lí otl slrrloutJ,.,icst|ižc včc budc lnít ne0.lsllaniteltró
vady, ktc,re brárrí,ieiínru íádnérrrtr rržír,ání,

(1.4, Zlrolovilcl po.skl,tLrj* na plácc, rlie čl. l .1. ziťuku. á 10 rc ll,ťrtě ó0 rrrěsícii ode dnc pŤcxlání.

6.5. Pokud sc pr'i prtrr,ádění přer}mětrt Srnlottr1, vyskyrnc poticlra l)1,0yed9ní dalšíclr plací.
které ncmobly být přerivittirny, ncbo které si olrierluatcl přeic na<l ránlcc siednanéiltl ltrzsahrt
pror,áděný-clr prací, bu<le o niclr ttzaviell píscnl|lý, (l(rdatck k tét() §nllouvě, r. lrěttrž se vl ttrcz-Í

jc.iiclr rozsah. rltrlTa provctlcn í a.icjich cuna.

6.6, S osobními údaii je ntrtno nakládat dle rrařízení Evropského parlameniu a Rady (EU)
20161679 ze dne 27.4.2016 o oclx,aně fyzických osob y souvis]osti se zpracovávánírn

, osobnich údajů.



7, Sankte

} .1. §mluvlrí sir.rny §e dclhodly, že nebude-li pŤedurělné dílo předáno k řádnélrru užíváni
objedlateli ve lbŮtách clie č1. 2 této smlouvy, nrůž.e objednavatei požatlovat na zlrotoviteli
smluvní pokutu. jcž je stanovena ve výši ú.ů5% z cerry předmětné části dila za kažay i
zaPoČatý clen prodlenÍ, Tuto smhvní pokutu je objednate1 oprár;něn ocleč:íst od pinění tbkLur-y.

'1 .2. §rnluvní stmny se dohoillil. že bude_li ob.jednatel v prodlení s ptracením ťaktur po
lhůtě uvedené dIe čl. 5 této srr-rlouvy, l-nůže zirotovilei ná.okoval úrok z prodlení ve 1iši 3,05
7o z {'akturovanó částky za každý den proC}erri.

8, žár,órečn:i §§{,rrnú\,ťni

8. 1 . 1-*lila slnilur,_l, ir rtrožn;i.!*n 1íse irrtrř.

8.].5lt,i]tlr.lva sc iicií platrrýn,r ]aiir\jllj] llll,,lll i.r1,1 ,,,1-,rrl,Li!iv- 1l,1'erlcl šílr; zájttlnetl ť,8til']0l.'.
)n. oi)! lt)sl\\ ./l1§(,i]]Il.,

íi.,i Slrllouvir je l";,htltovet:a ve dvr;rr i2} rrriginálech. krl1, kežd:]r zc stl,an obrlt,ží po .je,,llrlllll,

8.4, Zhr;lrrvitc] .jc poliri,:n s1-lolrtpLisobiL pii výkrlnLr ilrlarrčrrí krln11,o1r.,r,c slt-t\,:;]u §2 1lisrrr. c) ll
§l3 ztikcna r.l ijnarrčttí ktltttr,olc, 1.], poskrlůl}ul korrlt,r;ltl ittli,L olgánu cllJ<}arly o dorJlir liách
s{itl,ťl)1]jťi 1lrrLr:í- z[roží a s]i;ži:b llrazell_r',ch z lcř;,inýcir výrlirjii rle1,"o z vciejllé í,:nillr-rl,

1_;lr,illti;,1 r, lt;lsahll 11ťlbvtnú]li 1lrct ol,čii,ní príslrršne oi]clace.

§-_i, 7l,Llitolite] i objcdnatcl slx,i}:rč 1llrlhlašrr;i- že si slrllorrl,,Ll pied,ie]í;;r podpise;r;1;iečctli, že
}l 1:i l_tzlti,icllll pr; ,,,zíijeirlni,rl ploj*ilnaní ptiilic.jciir:h 1lrirr,ó a srr;brlcltlú r,ii]c" LtrčiLi. r,ážilr: -
siil;.,,ll;rilr,inč, t;cz, zilcužilí lisni_ irrzk ušr:l1()si i. loZL]]nO!é slabosti- 1,1lzrLtšel,ii llt];,l
iclliiLlnilslilllsti i1l,Lllli s :rrr1,. na rliikaz čcllož piipo.irlji sr,ó |clti|isr.

\,|iiiknli, ,i,," _ ,] j' ,'{ .-r Vc §lirkrrtlr.č r]nc ]9, 5. 2018

lVlgr. Drršan Širnonka. ř*d i tci o lg ani zar,:t:

olljetinelcl

}

*

Jj
]l
]!


